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Wahlprotokoll

Ersatzwahl eines Mitglieds des Gemeinderates für die Restdauer der Legislatur 2023 - 2027

Anzahl zu vergebende Mandate 1
Stimmberechtigte

Eingegangene Stimmrechtsausweise

Eingegangene Wahlzettel

abzüglich - leere Wahlzettel

- ungültige Wahlzettel

Gültige Wahlzettel
Mögliche Stimmen (gültige Wahlzettel x Sitze)

abzüglich

- ungültige Stimmen

Massgebende Stimmen (Kandidatenstimmen)
Es gilt das relative Mehr

Gewählt

Senn Monika, parteilos

Nicht gewählt

Wütherich Linda, parteilos

Vereinzelte

+ Ungültige Stimmen

49
10

3

1'409 = 100.00%

827
Stimmbeteiligung

715 = 50.75%

59

656
656

3

347

194

112

3

Total: 656

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen

Präsidium des Stimmbüros

'^>


