

## Wahlprotokoll

### Ersatzwahl eines Mitglieds des Gemeinderates für die Restdauer der Legislatur 2023 - 2027

Anzahl zu vergebende Mandate	1	
Stimmberchtigte	1'409	= 100.00 %
Eingegangene Stimmrechtsausweise	827	Stimmbeteiligung
Eingegangene Wahlzettel	715	= 50.75 %
abzüglich - leere Wahlzettel	49	
- ungültige Wahlzettel	10	59
Gültige Wahlzettel	656	
Mögliche Stimmen (gültige Wahlzettel x Sitze)	656	
abzüglich		
- ungültige Stimmen	3	3
Massgebende Stimmen (Kandidatenstimmen)		
Es gilt das relative Mehr		

### Gewählt

Senn Monika, parteilos	347
------------------------	-----

### Nicht gewählt

Wütherich Linda, parteilos	194
Vereinzelte	112
+ Ungültige Stimmen	3
Total:	656

### Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Präsidium des Stimmbüros

Nachname	Brack	Vorname	Markus	Unterschrift
----------	-------	---------	--------	--------------

Sekretariat des Stimmbüros

Nachname	Eutin	Vorname	Pascal	Unterschrift
----------	-------	---------	--------	--------------